Rama)udída1
Con.'W^SuperiBf <Je b Ju<ítcatura
Colombia
JUZGADO 4 CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN
RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO
EN SANTAMARTA
SGC
PUBLICACION

REDACCION T :CNICA DE LINDEROS DEL PREDIO SOLICITADO EN RESTITUCION
NORTE:
Partimos del punto N° 107096 en línea quebrada, pasando por los puntos 1005,
107093, 1004, 107102, 1003, 107103,107091,1001, 1002, 107106,136855, 136854B,
136854A, 136853, 136852A, hasta llegar al punto N° 136852 en dirección
nororlente este colinda con EL PREDIO DE JULIO PIÑA,DONALDO GARCIA,
ORIENTE:
Partimos del punto N° 136852, en línea quebrada pasando por los puntos 136850,
136849A, 136849, 136848A, 136848, 136847, 136846, 136826, 136825, 136824,
136823A, 136823, 136822A, 136822, 136821, hasta llegar al punto N° 136820 en
dirección surorlente este colinda con DONALDO GARCIA, LUIS TOBIAS Y DANIEL
PEREZ.
SUR:
Partimos del punto N° 136820 en línea quebrada 136819, 136818,136817A,
136817, 136816, 136815A, 136815, 136814,136813, 136812A, 136812,
136811A,136811,136831B, 136831A, 136831, 136839A hasta llegar al punto N°
136830 en dirección suroccidente este colinda con EL PREDIO CASI MIO 2, CASI
MIO.
OCCÍDE
NTE:

CATASTRALES DEL AREA
SOLICITADA
MATRICULA
INMOBILIARIA
ASOCIADA
TITULAR EN
CATASTRO
VIDA TRANQUILA 47707000500030052000 226-12334
REDACCION TECN CA DE LINDEROS DEL PREDIO SOLICITADO EN RESTITUCION
De acuerdo o lo información fuente relacionada en ei numerai 2.1 GEORREFERENCIACiON
EN CAMPO URT para ia georreferenciación de ia soiicitud se estabiece que el predio
solicitado en inscripción en ei Registro de Tierras Despojadas se encuentra alinderado
como sigue:
NORTE:
Partimos del punto N° 136417 en línea quebrada, pasando por los puntos
136417A, 136417B, 136418, 136418A, 136418B, 107110, 107100, 1009, 107094,
107088, 1000, 107092, 136428, 107089, hasta llegar al punto N° 107090 en
dirección nororlente este colinda con los predios LUIS MAETRE, CANDIDA
CARRILLO.
ORIENTE:
Partimos del punto N° 107090, en línea quebrada pasando por los puntos
107109, 107104, 107106, 1002, 1001 hasta llegar al punto N°107091 en dirección
surorlente este colinda con DONALDO GARCIA.
SUR:
Partimos del punto N° 107091 en línea quebrada, pasando por los puntos
107103,1003, 107102, 1004, 107093, 1005, 1006 hasta llegar al punto N° 107095,
en dirección suroccidente este colinda con LUIS TOBIAS CARRILLO.
OCCiDEN
TE:
Partimos del punto N° 107095 en. línea quebrada, pasando por los puntos
107097,107098, 107099, 107105,1007, 107113, 136414, 136414A, 136414B,
136414C, 136415, 136416B, 136416, 136416A hasta llegar al punto N° 136417 en
dirección noroccidente, este colinda con PREDIO LA UNIO, PREDIO EL RISO,
CARLOS FLOREZ.
SOLICITANTE No IDENTIFICACION
NOMBRE DEL

7.2 LINDEROS Y COLINDANTES DEL TERRENO O PREDIO SOLICITADO ,
De acuerdo a la información fuente relacionada en ei numerai 2.1
GEORREFERENCIACIÓN EN CAMPO URT para ia georreferenciación de ia soiicitud se
estabiece que ei predio solicitado en inscripción en ei Registro de Tierras Despojadas
se encuentra alinderado como sigüe:
NORTE:
Partimos del punto N° 107105 en línea quebrada, pasando por los puntos
107099,1107098, 10709B, 107097, hasta llegar al punto N° 107095, en
dirección nororlente este colinda con EL PREDIO VIDA TRANQUILA.
ORIENTE:
Partimos del punto N° 107095, en linea quebrada pasando por los puntos
1136421A, 136421, 136420A, hasta llegar al punto N°136420 en dirección
surorlente este colinda con LINO TOBIAS CARRILLO Y ALGEMIRO DIAZ.
SUR:
Partimos del punto N° 136420 en línea quebrada, pasando por los puntos
136420, 136419E, 136419D, hasta llegar al punto N° 136419C en dirección
suroccidente este colinda con EL PREDIO SANTA ROSA.
OCCiDE
NTE:
Partimos del punto N° 136419D en línea quebrada, pasando por los puntos

CASI MIO II 47707000500020148000 226-18810
REDACCION TECNICA DE LINDEROS DEL PREDIO SOLICITADO EN RESTITUCION
De acuerdo a la información fuente relacionada en ei numeral 2.1 GEORREFERENCIACIÓN
EN CAMPO URT para la georreferenciación de la solicitud se establece que el predio
solicitado en inscripción en el Registro de Tierras Despojadas se encuentra alinderado
como sigue:
NORTE:
Partimos del punto N° 136816 en línea quebrada, pasando por los puntos
136817,136817a, 136818, 136819, hasta llegar al punto N° 136820 en
dirección'nororlente esté colinda con JULIO PIÑA SANTA ELENA.
ORIENTE:
Partimos del punto N° 136820 en línea quebrada pasando por los JAIRO
VILANUEVA.
SUR:
Partimos del punto N° 136838aA en linea quebrada, pasando por los
puntos 136837B, 136837A, 136837, 136836B, 136836A, 136836, 136845,
136814A hasta llegar al punto N° 136814 en dirección suroccidente este
colinda con JAIRO VILLANUEVAY ÉMILSE ROMERO CASI MIO
OCCIDENTE:
Partimos del punto N° 136814 en línea quebrada, pasando por los puntos